СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:
ОФИЦИАЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ      № 69 (436) сентябрь 2021 • 12+

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 24 августа 2021 г. № 1695 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 01 сентября 2021 г. № 1801

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 августа 2021 г. № 1695

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Котлас» от 18 января 2018 года № 103 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ

на территории муниципального образования «Котлас»

На основании пункта 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, пункта 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного
кодекса Российской Федерации, принимая во внимание обращение генерального директора общества с ограниченной ответствен-
ностью «Либерти» Зубарева Е.Э., руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского
округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 18 января 2018 года № 103 «О местах отбывания наказания в виде
исправительных работ на территории муниципального  образования «Котлас» (с изменениями от 21 марта 2018 года № 600, от 16
августа 2018 года № 1631, от 28 февраля 2019  года № 457, от 10 апреля 2019 года № 719, от 29 июля 2019 года № 1369, от 05 декабря
2019 года     № 2320), следующие изменения:

1.1. В наименовании, по тексту постановления и в приложении слова «муниципального образования» и «МО» заменить соответ-
ственно словами «городского округа» в соответствующем падеже.

1.2. Изложить Приложение «Перечень организаций МО «Котлас», на которых отбываются исправительные работы» в новой ре-
дакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый Кот-
лас» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно
- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития админи-
страции городского округа «Котлас» Е.В. Деньгина.

Глава городского округа «Котлас» С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа «Котлас»

от 24 августа 2021 г. № 1695

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций городского округа «Котлас»,

на которых отбываются исправительные работы

Наименование юридического лица (Ф.И.О.
индивидуального предпринимателя) Адрес и номер телефона Резерв

рабочих мест

1. МП «Горводоканал»
165300, Архангельская область,
г. Котлас, ул. Некрасова, 2,
тел.  2-08-15

2

2. МБУ ГО «Котлас» «Служба благоустройства»

165300, Архангельская область,
г. Котлас, ул. Новая Ветка, д. 3,
корп. 23,
тел. 2-52-14

1

2

3.  ООО «Котласский рынок»
165300, Архангельская область,
г. Котлас, ул. Ленина, д. 69,
тел. 3-04-64

2

4.  ООО «ОК и ТС»
165300, Архангельская область,
г. Котлас, Маяковского, 23 «а»,
тел. 2-38-70

2

5. ООО «Либерти»

117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 66, стр. 1, оф. 208
165300,  Архангельская область,
г. Котлас, ул. Кирова, д. 64 «г», оф. 71
тел. 8-911-580-11-02

100

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 1 сентября 2021 г. № 1801

г. КОТЛАС

О начале отопительного периода 2021/2022 года
на территории городского округа «Котлас»

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года № 354, в связи с ожидаемым прогнозом
неблагоприятных метеорологических условий,  статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского
округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Организациям независимо от организационно - правовой формы и формы собственности, обеспечивающим теплоснабжение
объектов, расположенных на территории городского округа «Котлас», начать отопительный период со 2 сентября 2021 года. На объекты
жилищного фонда и прочие объекты произвести пуск тепла не позднее дня следующего за днем окончания 5-дневного периода, в
течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия. Подключение объектов потребителей
тепловой энергии производить при наличии Паспортов готовности к отопительному периоду, выданных администрацией городского
округа «Котлас».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления городского хозяйства администрации
городского округа «Котлас» Рогатых И.И.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава городского округа «Котлас» С.Ю. Дейнеко

Наименование издания «Новый Котлас» Издатель – муниципальное автономное учреждение городского округа Архангельской области «Котлас» «Информационная компания».
Редакция – редакция газеты «Новый Котлас», директор (главный редактор) газеты «Новый Котлас» А.С. Фомин.

Адрес редакции и издателя: 165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Урицкого, 9, тел. 2-59-98. E-mail: kotlastv@mail.ru.
Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Архангельской области

и Ненецкому автономному округу 11 апреля 2016 года. Рег. номер ПИ № ТУ 29-00564 (учредитель (соучредители) (адрес): муниципальное автономное учреждение городского округа
 Архангельской области «Котлас» « Информационная компания» (165300, Архангельская область, г. Котлас, ул. Урицкого,9), Администрация городского округа Архангельской области «Котлас»

 (165300, Архангельская область, г. Котлас, пл. Советов, 3), Собрание депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» (165300, Архангельская область, г. Котлас, пл. Советов, 3).
Отпечатано с готового оригинал-макета в ООО «Типография «Премьер», г.Вологда, ул.Козлёнская, д.63, оф.43.

Печать офсетная. Подписано к печати 07.09.2021 г., по графику в 10 часов, фактически в 12 часов. Тираж 205 экземпляров. Заказ 1889
Распространяется бесплатно. Дата выхода выпуска 08.09.2021 г.

Материалы подготовлены отделом внешних и общественных связей аппарата администрации городского округа Архангельской области «Котлас», тел.: 2-17-12, 2-08-02